MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
UNIDADE ACADEMICA DE TEC DO DESENV - CDSA

Rua Luiz Grande, S/N, - Bairro Bairro Frei Damião, Sumé/PB, CEP 58540-000
Telefone: (83) 3353-1850 - Fax: (83) 3353-1873

Site: http://www.cdsa.ufcg.edu.br - E-mail: cdsa@ufcg.edu.br

DESPACHO

Processo nº 23096.031677/2025-30

Processo nº 23096.031677/2025-30

O Presidente da banca examinadora do concurso objeto do Edital SRH/Reitoria 021/2025 do CDSA -
Unidade Acadêmica de Tecnologia do Desenvolvimento - Sumé, Área do conhecimento Engenharia de
Biossistemas - 40h DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, solicita a publicação no
site do CDSA e na lista de notas informativas da SIGRH/UFCG do horário de realização do sorteio da ordem
de apresentação e do tema do turno/sessão da tarde, que ocorrerá hoje (03/06/2025) às 13horas no bloco de
aulas II - Sala 06.

Assim, diante dos informes solicito a sua breve publicação.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por PAULO GERMANO TAVARES MARINHO FILHO,
PROFESSOR(A) DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 03/06/2025, às 09:49, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 5529713 e o código CRC C1D55CE3.

Referência: Processo nº 23096.031677/2025-30 SEI nº 5529713

03/06/25, 11:30 SEI/UFCG - 5529713 - Despacho

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6120698&infra_siste… 1/1

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0